
 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 [Data 31.08.2016] 
 
Për: [Shkelqimi 07me Nipt k68121808W,Ballsh, Fier] 
Procedura e prokurimit:hapur 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Mirembajtje me rere bituminoze te fshatrave te 
Bashkise Selenice me fond limit :  12.125.259(dymbedhjetemiljon e njeqind e njezete e 
pesemije e dyqind e pesedhjete e nente ) leke 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
1.Sark me oferte  7.808.000 leke pa t.v.sh dhe 9.370.188(Nentemiljon e treqind e 
shtatedhjetemije e njeqind e tetedhjete e tete leke ) me t.v.sh  
2.Shendelli me oferte  10.018.440 leke pa t.v.sh dhe 12.022.128(dymbedhjetemiljon 
e njezete e dymije e njeqind e njezete e tete )leke me t.v.sh  
3.Shkelqimi 07  me oferte 7.366.500leke pa t.v.sh dhe 8.839.800 (tetemiljon e 
teteqind e tridhjete e nentemije e teteqind )leke me t.v.sh  
4.Aluera+Asi me oferte 10.460.430 leke pa t.v.sh dhe 12.552.516(dymbedhjetemiljon 
e peseqind e pesedhjete e dymije e peseqind e gjashtembedhjete  leke me t.v.sh  
5.Boshnjaku B me oferte 10.298.367 leke pa t.v.sh dhe 
12358040(Dymbedhjetemiljon e treqind e pesedhjete e tetemije e dyzete leke  
6.Heavy Industries me oferte 8.750.000 leke pa t.v.sh dhe 10.500.000 (dhjetemiljon e 
peseqindmije  leke me t.v.sh  
7.Ndertuesi me oferte  8.839.800 leke pa t.v.sh dhe 10.607.760 (Dhjetemiljon e 
gjashteqind e shtatemije e shtateqind e gjashtedhjete ) leke me t.v.sh  
 8.Pevlaku me oferte 11.138.148 leke pa t.v.sh dhe  13.366.777(Trembedhjetemiljon 
e treqind e gjashtedhjete e gjashtemije e shtateqind e shtatedhjete e shtate )leke  
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
11.Sark me oferte  7.808.000 leke pa t.v.sh dhe 9.370.188(Nentemiljon e treqind e 
shtatedhjetemije e njeqind e tetedhjete e tete leke ) me t.v.sh  
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  Sark me oferte  7.808.000 leke pa t.v.sh dhe 
9.370.188(Nentemiljon e treqind e shtatedhjetemije e njeqind e tetedhjete e tete 
leke ) me t.v.sh.Nuk ka numrin mesatar te punonjesve  si[as kerkesave ne dokumentat 
standarte . 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shkelqimi 07 me adrese Ballsh 
,Fier me Nipt K68121808W] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 
7.366.500leke pa t.v.sh dhe 8.839.800 (tetemiljon e teteqind e tridhjete e nentemije 
e teteqind )leke me t.v.sh , është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Selenice ] sigurimine kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimittë këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suajdhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej Heavy 
Industries me oferte 8.750.000 leke pa t.v.sh dhe 10.500.000 (dhjetemiljon e 
peseqindmije  leke me t.v.sh siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.08.2016 
 
Ankesa: jo 
 
 
 
[Drejtuesi i autoritetit kontraktor] 
   Perparim Shametaj  
 


